ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Educação Básica

CNPJ (MF)29.578.957/0001-00

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 001/2025

  RATIFICO o ato da Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de

Belterra, referente à DISPENSA 001/2025, para contratação da pessoa jurídica E. G.

DOS SANTOS PRODUÇÕES – ME, inscrita no CNPJ (M.F.) sob o nº

28.483.630/0001-83, no valor de RS 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS), referente

LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA DE PARA FORNECER ENERGIA

ELÉTRICA A ESCOLA MUL MUNDUCURU N.SRA DO LIVRAMENTO

VINCULADOS Á SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA para suprir a demanda da

prefeitura municipal de Belterra-PA, face ao disposto nos TERMOS DO ART 75 VIII

DA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021 e suas alterações. Prossiga a Comissão de

contratação de Licitação no sentido de ultimar os atos.

Publique-se.

Belterra-PA, 03 de março 2025.

____________________________________

DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CONTRATANTE

		2025-04-02T10:42:29-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253